[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» 12. 2014 г.                                 г. Назарово                                   №  544-п
	О внесении изменений  в постановление администрации Назаровского района  от 13.06.2012 № 334-п «Об утверждении Порядка оценки качества финансового менеджмента  и  Методики бальной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств муниципального образования Назаровский район Красноярского края»

 В целях  совершенствования методики  оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств, руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 13.06.2012 №334-п «Об утверждении Порядка оценки качества финансового менеджмента  и  Методики бальной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств муниципального образования Назаровский район Красноярского края» следующие изменения:
1.1  В приложении 2 к постановлению:

1.1.1.пункт 2.1 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- оценка финансово-экономической деятельности подведомственных ГРБС учреждений».

1.2. Приложения 1,2,3 к методике  изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3  к  настоящему постановлению.

2.  Довести до сведения главных распорядителей  бюджетных средств районного бюджета настоящее постановление.

3. Общему отделу администрации района (Мчедлишвили) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Назаровского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации района

                С.Н. Крашенинников